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Resultados

Informacion del evento ZMR Cartagena 2bis Tandas
Circuito Cartagena
Fecha 04/06/2016
Longitud del circuito 3506 metros
Pilotos totales 178
Mejor tiempo del evento 01:52.004
Media del dia 02:01.566
Pilotos en grupo 85cc 16
Mejor tiempo grupo 85cc 02:02.699
Tiempo medio grupo 85cc 02:02.699
Pilotos en grupo amarillo 49
Mejor tiempo grupo amarillo 01:52.004
Tiempo medio grupo amarillo 02:02.241
Pilotos en grupo rojo 27
Mejor tiempo grupo rojo 01:54.258
Tiempo medio grupo rojo 01:54.258
Pilotos en grupo blanco 33
Mejor tiempo grupo blanco 01:55.557
Tiempo medio grupo blanco 01:55.557
Pilotos en grupo verde 53
Mejor tiempo grupo verde 01:54.257
Tiempo medio grupo verde 01:59.451




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
CarmeloPY amarillo 01:52.004 [ 01:52.004 | 00:00.000| 00:09.561 | 00:00.000 | 00:10.236 9
FranciscoSGI amarillo 01:52.072 | 00:00.067 | 00:00.067 | 00:09.494 | 00:00.067 | 00:10.169 3
RaulTM amarillo 01:52.819 | 00:00.747 | 00:00.814 | 00:08.747 | 00:00.814 | 00:09.422 9
DanielFF amarillo 01:54.002 [ 00:01.183 | 00:01.998 | 00:07.563 | 00:01.998 | 00:08.238 4
AlejandroSC amarillo 01:54.191 | 00:00.188 | 00:02.186| 00:07.375| 00:02.186 | 00:08.050 6
PedroGT amarillo 01:54.202 | 00:00.011 | 00:02.197 | 00:07.364 | 00:02.197 | 00:08.039 6
SergioPS verde 01:54.257 | 00:00.055] 00:02.252] 00:07.309 | 00:00.000 | 00:05.194 8
JuanJPI r0j0 01:54.258 | 00:00.000 | 00:02.253 ] 00:07.308 | 00:00.000 | 00:00.000 8
Miguel ARH amarillo 01:54.554 [ 00:00.296 | 00:02.549 | 00:07.012 | 00:02.549 | 00:07.686 7
VicenteFMG verde 01:55.527 | 00:00.972 | 00:03.522| 00:06.039 | 00:01.269 | 00:03.924 6
JuanJPZ blanco 01:55.557 | 00:00.030 | 00:03.552| 00:06.008 | 00:00.000 | 00:00.000 4
JorgeBR amarillo 01:55.678 [ 00:00.120 | 00:03.673 | 00:05.887 | 00:03.673 | 00:06.562 8
JorgeJFJ amarillo 01:56.229 [ 00:00.550 | 00:04.224 | 00:05.337 | 00:04.224 | 00:06.012 8
FelipeCT verde 01:56.384 [ 00:00.155| 00:04.380| 00:05.181 | 00:02.127 | 00:03.066 5
JuanAGF amarillo 01:56.493 | 00:00.108 | 00:04.488 | 00:05.072 | 00:04.488 | 00:05.747 8
JesusAMM amarillo 01:56.514 [ 00:00.021 | 00:04.510 | 00:05.051 ] 00:04.510 | 00:05.726 7
SantiagoDC verde 01:56.539 [ 00:00.024 | 00:04.534| 00:05.027 | 00:02.281 | 00:02.912 7
JorgeSR verde 01:57.341 | 00:00.802 | 00:05.336| 00:04.225 | 00:03.084 | 00:02.109 8
RamonVBR amarillo 01:57.612 | 00:00.270 | 00:05.607 [ 00:03.954 | 00:05.607 | 00:04.629 8
JavierCS amarillo 01:57.662 | 00:00.049 | 00:05.657| 00:03.904 | 00:05.657 | 00:04.579 8
PedroJSM amarillo 01:58.666 | 00:01.004 | 00:06.662| 00:02.899 | 00:06.662 | 00:03.574 6
CesarLEO amarillo 01:58.747 | 00:00.080 | 00:06.742] 00:02.819 | 00:06.742 | 00:03.494 8
FernandoCS amarillo 02:00.038 | 00:01.291 | 00:08.033 | 00:01.528 | 00:08.033 | 00:02.202 5
DavidAG amarillo 02:00.883 | 00:00.844 | 00:08.878 | 00:00.683 | 00:08.878 | 00:01.358 5
AndreAC amarillo 02:00.998 | 00:00.114 | 00:08.993 | 00:00.568 | 00:08.993 | 00:01.243 4
Miguel ADRJ amarillo 02:01.264 | 00:00.266 | 00:09.260| 00:00.301 | 00:09.260 | 00:00.976 5
JavierHB amarillo 02:01.272 | 00:00.007 | 00:09.267 | 00:00.294 | 00:09.267 | 00:00.969 6
FranciscoJAS amarillo 02:01.341 | 00:00.069 | 00:09.336| 00:00.225 | 00:09.336 | 00:00.900 7
EnriquePV amarillo 02:01.585 | 00:00.244 | 00:09.581 | 00:00.019 | 00:09.581 | 00:00.655 8
ErnestoBF amarillo 02:01.648 | 00:00.063 | 00:09.644 | 00:00.082 | 00:09.644 | 00:00.592 7
EleuterioPM amarillo 02:02.661 | 00:01.012 | 00:10.656 | 00:01.094 | 00:10.656 | 00:00.419 7
DiegoALF amarillo 02:02.671 | 00:00.009 | 00:10.666| 00:01.104 | 00:10.666 | 00:00.429 4
P21331 85cc 02:02.699 | 00:00.028 | 00:10.695] 00:01.133 | 00:00.000 | 00:00.000 4
EstebanFV amarillo 02:02.910 [ 00:00.210| 00:10.905| 00:01.344 | 00:10.905 | 00:00.669 7
HectorLP amarillo 02:03.126 [ 00:00.215] 00:11.121 | 00:01.559] 00:11.121 | 00:00.884 5
VictorMFL amarillo 02:03.256 [ 00:00.129] 00:11.251 | 00:01.689| 00:11.251 | 00:01.014 6
FranciscoSC amarillo 02:03.838 | 00:00.582 | 00:11.833 | 00:02.272 | 00:11.833 | 00:01.597 3
JoseMJA verde 02:05.309 [ 00:01.470| 00:13.304 | 00:03.742 | 00:11.051 | 00:05.857 5
FabianPI amarillo 02:05.369 [ 00:00.060 | 00:13.365| 00:03.803 | 00:13.365 | 00:03.128 5
mauromore22 amarillo 02:07.252 | 00:01.882 | 00:15.247 | 00:05.685 | 00:15.247 | 00:05.010 8
JonasRS amarillo 02:07.374 | 00:00.122 | 00:15.369 | 00:05.807 | 00:15.369 | 00:05.133 6
JoseLGS amarillo 02:08.122 | 00:00.747 | 00:16.117 | 00:06.555| 00:16.117 | 00:05.880 6
JoseBR amarillo 02:09.005 [ 00:00.882 | 00:17.000 | 00:07.438 | 00:17.000 | 00:06.763 8
AdrianCC amarillo 02:10.272 | 00:01.266 | 00:18.267 | 00:08.705 | 00:18.267 | 00:08.030 6
MiguelBM verde 02:10.799 [ 00:00.527 | 00:18.794 | 00:09.232 | 00:16.542 | 00:11.348 6
SalvadorMP amarillo 02:11.143 [ 00:00.343 | 00:19.138 | 00:09.576 | 00:19.138 | 00:08.901 5
JoseLAM amarillo 02:13.042 | 00:01.899] 00:21.037] 00:11.475| 00:21.037 | 00:10.800 6
PascualMH amarillo 02:15.474 | 00:02.432| 00:23.469| 00:13.907 | 00:23.469 | 00:13.232 3
GabrielSC amarillo 02:17.560 | 00:02.086 | 00:25.556| 00:15.994 | 00:25.556 | 00:15.319 7
CristianFR amarillo 02:26.094 [ 00:08.533 | 00:34.089 | 00:24.527 | 00:34.089 | 00:23.852 5
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